

servicii de metrologie

I.D.: 44278822

Data
publicarii 18.10.19

Coduri CPV

50433000-9

Pretul
estimativ: 80.035,00 RON - 80.035,00 RON

Descriere: Conform anexei din contract 1 Etalonare Pipete monocanal cu vol. reglabil buc 145 355 51475.00 2 Etalonare Pipete multicanal cu vol. reglabil buc 10 870 8700.00 3 Etalonare pH-metru buc 6 410 2460.00 4 Etalonare Baie de apa buc 13 190 2470.00 5 Etalonare termohigrometre buc 6 540 3240.00 6 Etalonare Termobloc buc 8 190 1520.00 7 Etalonare Balanta analitica buc 9 450 4050.00 8 Etalonare Termometru buc 9 240 2160.00 9 Etalonare Balanta tehnica buc 1 350 350.00 10 Etalonare Cilindru gradat 2000ml buc 1 190 190.00 11 Etalonare Cilindru gradat 1000 ml buc 2 190 380.00 12 Etalonare Cilindru gradat 500ml buc 2 190 380.00 13 Etalonare Cilindru gradat 250ml buc 2 190 380.00 14 Etalonare Cilindru 100 ml buc 1 190 190.00 15 Etalonare Cilindru gradat 50ml buc 1 190 190.00 16 Etalonare Pipete gradate 25ml buc 2 190 380.00 17 Etalonare Pipete gradate 10ml buc 2 190 380.00 18 Etalonare Pipete gradate de 5ml buc 2 190 380.00 19 Etalonare Pipete gradate 2ml buc 2 190 380.00 20 Etalonare Pipete gradate 1ml buc 2 190 380.00